

TOBB BAŞKANI M. RIFAT HISARCIKLIOĞLU:

“Antalya ürünlerini markalaştırmalı”

AB Bakanı ve Başmüzakereci Mevlüt Çavuşoğlu ile Antalya TB'yi ziyaret eden TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Antalya'da üretilen ürünlerin markalaştırılmasının gelire de önemli ölçüde yansıtacağını söyledi.



Avrupa Birliği (AB) Bakanı ve Başmüzakereci Mevlüt Çavuşoğlu ile TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Antalya Ticaret Borsası'na (ATB) ziyarette bulundu. TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu ATB'de yaptığı konuşmada, AB üyesi olmanın çok önemli olmadığını, AB standartlarını Türkiye'de uygulanabilir hale getirmenin daha önemli olduğunu, bu konuda Bakan Çavuşoğlu'na her türlü desteği vermeye hazır olduklarını dile getirdi.

Antalya'nın Türkiye için önemli kentlerden biri olduğunu, kentin yılda 12 milyon turist ağırladığını ve 10 milyar dolar döviz girdisi sağladığını ifade eden Hisarcıklioğlu, Antalya'dan dünyaya tarım ürünleri satıldığını belirtti.

Dünya nüfusunun hızla arttığını, tarım ve enerji sektörünün giderek daha önem kazanacağını anlatan Hisarcıklioğlu, bu coğrafyanın da iki sektör açısından önemli olduğunu söyledi.

TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, Antalya'da üretilen ürünlerin markalaştırılmasının gelire de önemli ölçüde yansıtacağını ifade etti. Antalya'da yapılacak EXPO 2016'nın önemine değinen Hisarcıklioğlu, bu organizasyona sahip çıkılmasını istedi.

ATB Yönetim Kurulu üyelerini çalışmalarından dolayı kutlayan Hisarcıklioğlu,

▲ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Antalya TB Yönetim Kurulu ve Meclis üyelerine “Yunus'un Gül Bahçesinden” şiir kitabını hediye etti.

lu, borsanın, üyelerine uluslararası standartta hizmet verdiğini söyledi. Hisarcıklioğlu, borsanın en başarılı yaptığı işlerden birinin de, yöresel ürünlerle ilgili fuar düzenlemek olduğunu belirtti.

BAKAN ÇAVUŞOĞLU: “AB FONLARINDAN DAHA FAZLA FAYDALANIN

AB Bakanı ve Başmüzakereci Mevlüt Çavuşoğlu da Türkiye'nin AB'ye üyelik sürecinde sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği içinde çalıştıklarını söyledi. Antalya'da tarım konusunda ve tarım ürünleri ihracatında borsanın önemli gayretleri bulunduğunu vurgulayan Bakan Çavuşoğlu, Türkiye'de hem ihracatın hem de ürün kalitesinin arttığını belirterek, bu durumdan memnun olduklarını söyledi.

AB fonlarıyla yürütülen projelerden daha fazla faydalanılması gerektiğini anlatan Bakan Çavuşoğlu, ATB Yönetim Kurulu'ndan ve Meclis üyelerinden özellikle bu konuda daha aktif çalışmalarını ve duyarlı olmalarını istedi.

Antalya Valisi Sebahattin Öztürk ise Antalya'nın turizm ve tarım açısından önemli bir kent olduğunu ve daha iyi noktalara taşınması gerektiğini söyledi.

